



**آبا بتن ساحل**  
تولید و عرضه بتن آماده  
دفتر مرکزی: ۳۳۲۱۲۸۲۸-۳۳۲۱۲۹۲۹  
کارخانه: ۳۳۵۶۱۵۳۰-۳۱  
آدرس: بندرعباس- بلوار امام خمینی نرسیده  
به میدان شهدا نبش خیابان دانش ساختمان  
بنی هاشمی واحد ۲

## مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد آموزش حضوری دانش آموزان به صورت تدریجی

صفحه ۱ را بخوانید



ابلاغ بخشنامه دادستان کل کشور در استان هرمزگان؛

# ثبت معاملات خودرو در دفاتر اسناد رسمی لازم نیست

در صورت مشاهده یا گزارش هر نوع اقدامی خلاف موازین مذکور، مستنکفین با اعلام جرم

و تشکیل پرونده کیفری، از سوی این دادستانی تحت تعقیب قرار خواهند گرفت

سبز خودر (شناسنامه مالکیت) صادره از شرکت های تولیدی و پلیس به عنوان سند مالکیت تلقی شده و نقل و انتقالات خودرو با ثبت مشخصات متعاملین و نیز مشخصات خودرو مندرج در برگ سبز در ادارات راهنمایی و رانندگی بلا مانع بوده و ضرورتی به مراجعه به دفاتر اسناد رسمی نمی باشد، مگر اینکه متعاملین خواهان ثبت آن در دفاتر مذکور باشند. دادستان عمومی و انقلاب مرکز استان هرمزگان در ادامه تأکید کرد: مقتضی است؛ دقیقاً وفق مفاد بخشنامه و مقررات، نسبت به خدمت رسانی مطلوب به کلیه مراجعین، اقدام و از هرگونه رفتاری که موجب زحمت و هزینه برای مردم شود، به جد خودداری شود. این مقام قضایی تصریح کرد: در صورت مشاهده یا گزارش هر نوع اقدامی خلاف موازین مذکور، مستنکفین یا اعلام جرم و تشکیل پرونده کیفری، از سوی این دادستانی تحت تعقیب قرار خواهند گرفت.

گروه خبر // دادستان مرکز استان هرمزگان از ابلاغ بخشنامه دادستان کل کشور مبنی بر الزامی نبودن ثبت معاملات خودرو در دفاتر اسناد رسمی خبر داد.  
\* ایجاد زحمت و هزینه اضافی بر مردم ممنوع  
به گزارش خبرنگار دریا؛ مجتبی قهرمانی در ادامه افزود: این بخشنامه به فرماندهی انتظامی هرمزگان و کلیه دفاتر اسناد رسمی استان ابلاغ شده است. وی خاطر نشان کرد: با توجه به بخشنامه دادستان کل کشور در خصوص الزامی نبودن ثبت معاملات خودرو در دفاتر اسناد رسمی و همچنین؛ دادنامه صادره از هیات عمومی دیوان عدالت اداری؛ در راستای دستور العمل نظارت و پیگیری حقوق عامه و به منظور پیگیری و نظارت بر حسن اجرای قوانین و همچنین انجام اقدامات لازم در جهت مراقبت و صیانت قانومندان از حقوق عمومی، برگ

استاندار هرمزگان خبر داد

## مهر ماه؛ آغاز ساخت مرحله دوم مجتمع بنکداران بندرعباس

۲

## دومین واحد گازی نیروگاه هنگام بندرعباس به شبکه سراسری برق متصل شد

۴

## بیماران بی پول

۲

معاون استاندار هرمزگان؛

مواست و همدلی زینده  
جامعه اسلامی است

۲

رعایت پروتکل ها و واکسیناسیون تنها راه نجات؛

افزایش فوتی های کرونا  
آرایش بحرانی آرامستان ها

۸

لزوم هویت بخشی به معماری  
و شهرسازی شهر بندرعباس

۸

باز آمد بوی ماه مدرسه

۸

سوخت برآنی که همچنان می روند

۳

## اجرای طرح شمیم حسینی در جوار امامزاده سید مظفر (ع) بندرعباس

و توزیع ۴ هزار و ۲۰۰ بسته معیشتی در استان که در جوار امامزاده سید مظفر (ع) بندرعباس برگزار شد، اظهار کرد: مقننر هستیم که در راستای عمل به سیره اهل بیت (ع) و در قالب طرح شمیم حسینی، شاهد اجرای مرحله دیگر از رزمایش مواست و همدلی از محل موفقیات مرتبط و کمک های خیرین باشیم. وی افزود: در همین مرحله از رزمایش مواست و همدلی ۴ هزار و ۲۰۰ بسته معیشتی به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان تهیه و در بین نیازمندان سراسر استان توزیع خواهد شد. او اوقاف هرمزگان از ابتدای آغاز شیوع ویروس منحوس کرونا تاکنون بالغ بر ۴۳ هزار بسته معیشتی از محل موفقیات مرتبط تهیه و در بین نیازمندان استان توزیع کرده است. مدیرکل اوقاف هرمزگان تصریح کرد: بقاء متبرکه



گروه خبر // مراسم توزیع ۴ هزار و ۲۰۰ بسته معیشتی به ارزش یک میلیارد و ۵۰۰ میلیون تومان در قالب اجرای طرح شمیم حسینی در جوار امامزاده سید مظفر (ع) بندرعباس برگزار شد. حجت الاسلام والمسلمین حسین مهدیان، مدیرکل اوقاف و امور خیریه استان هرمزگان، در حاشیه برگزاری مراسم طرح شمیم حسینی

مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان خبر داد

## آموزش حضوری دانش آموزان به صورت تدریجی

برای بازگشایی مدارس، تابع تصمیمات و سیاست های ستاد ملی کرونا هستیم



اختیار دانش آموزان بی بضاعت قرار گرفت. مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان گفت: باید تلاش کرد تا دغدغه خانواده ها و دانش آموزان برای حضور در کلاس های درس را کاهش داد و شاهد از سرگیری یادگیری حضوری دانش آموزان باشیم. بیت الهی خاطر نشان ساخت: یکی از چالش های پیش رو، شناسایی تازگان تحصیل و بازماندگان تحصیل است و اتمه جماعت اهل تشیعه و سنت می توانند راه گشای آموزش و پرورش در این مسیر باشند و آموزش و پرورش هرمزگان آمادگی این را دارد که همه ملزومات تحصیل دانش آموزان بی بضاعت را از جمله البسه، کتاب، لوازم التحریر و غیره را پیگیری و فراهم کند تا وضعیت بسد اقتصادی خانواده ها، مانع ترک تحصیل دانش آموزان نشود.

خواهد داشت. بیت الهی اضافه کرد: بخشی از تشخیص فردی و اجتماعی و همچنین رشد فکری و عاطفی در مدرسه اتفاق می افتد و در نبود آموزش های حضوری در مدرسه، رشد شخصیت، اجتماعی شدن و جامعه پذیری کودکان دچار اختلال و تأخیر خواهد شد. این مسئول اظهار داشت: ۹۸ درصد مدارس استان هرمزگان تحت وب و اینترنت هستند ولی برای استفاده بهینه از شبکه شاد و دیگر ملزومات آموزش مجازی نیاز به اینترنت پرسرعت می باشد که این بستر باید برای همه دانش آموزان فراهم شود. بیت الهی بیان داشت: ثبت نام دانش آموزی یکی از زیر ساخت های مورد نیاز در یادگیری غیر حضوری است که در این راستا بیش از چهار هزار دستگاه با کمک نهادهای حمایتی، صنایع و خیرین، بانک ها و غیره در سال تحصیلی گذشته تهیه و در

را دارند و آموزش دیگر مدارس نیز به صورت تدریجی به سمت حضوری یا ترکیبی از حضوری و مجازی خواهد شد. فرام شدن زیر ساخت های بهداشتی برای یادگیری حضوری را مهم برشمرد و گفت: واکسیناسیون فرهنگیان، دانش آموزان، رانندگان سرویس مدارس و والدین و همچنین رعایت پروتکل های بهداشتی از الزامات برگزاری کلاس ها به صورت حضوری می باشد. به گفته مدیرکل آموزش و پرورش استان هرمزگان، هیچ امکان، فضا و وسیله ای جایگزین کازکرد تربیتی معلم و مدرسه نخواهد شد و بازدهی یادگیری مجازی بسیار پایین تر از آموزش های چهره به چهره و بهره گیری از نفس گرم معلم می باشد و داشتن تنها آموزشهای مجازی، افت تحصیلی بیسودی پنهان و آشکار دانش آموزان را به دنبال

گروه خبر // مدیرکل آموزش و پرورش هرمزگان گفت: برای بازگشایی مدارس تابع تصمیمات ستاد ملی کرونا هستیم و سیاست بر آموزش های حضوری با تأکید بر انجام زیر ساخت های ستاد ملی کرونا هستیم. وی افزود: از آنجایی که سیاست بر آموزش های حضوری بنا تأکید بر انجام زیر ساخت های بهداشتی است، مدارس کم جمعیت اختیار برگزاری آموزشهای حضوری با رعایت پروتکل های بهداشتی

## اطلاعیه

روزنامه دریا در نظر دارد گزارشات از پروژه

مجتمع تجاری-تفریحی بازار صدف بندرعباس، واقع در گلشهر جنوبی- پارک دولت

که نیمه کاره رها شده و سالها بهره برداری نشده است؛ تهیه نماید.

لذا از خریداران غر فیه های این مجموعه که دچار خسران مالی شده اند

دعوت می شود با ارائه اسناد و مدارک ما را در رسیدن به نتیجه مطلوب یاری نمایند.

شماره های تماس دفتر روزنامه: ۰۹۱۷۱۵۹۳۹۱۵-۳۳۲۱۲۹۲۹

شماره واتساپ: ۰۹۱۷۱۵۹۳۹۱۵

آدرس اینستا: @daryanews.ir

## صرافی محمودی

خرید و فروش ارز و انجام حواله سریع  
بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول  
پلاک ۱۲۰- تلفن فاکس ۳۳۲۲۶۱۵۲  
تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۳۵۵۲

«فروشگاه رخ نما»

نمایندگی محصولات آرایشی و بهداشتی

LUMENE FINLAND

گروه های ضد جوش، ضد چروک و جوان کننده پوست

بندرعباس، مجتمع تجاری زیتون، طبقه اول واحد ۱۱۱

تلفن: ۰۹۱۷۱۶۱۰۷۷۴-۳۳۲۲۶۹۸۴-۳۳۲۲۶۷۷۴

## اتاق بازرگانی، صنایع

## معادن و کشاورزی هرمزگان

## انامه و انالیه راجعون

## خانواده محترم رستگار

## و برادر ارجمند جناب آقای رستگار

نائب رئیس اتحادیه کارگزاران گمرکی بندرعباس

با نهایت تأثر و تالم مصیبت وارده را خدمت حضر تعالی و خانواده محترم تسلیت عرض نموده و از درگاه خداوند سبجان برای آن عزیز سفر کرده علو درجات و رحمت واسعه و برای بازماندگان آن بیت شریف صبر جمیل مسالت دارد















